
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019 №259

Об открытии семейной дошкольной 
группы при МОУ Лахколампинской СОШ 
в п. Суоёки.

На основании «Положения о семейной дошкольной группе в Суоярвском 
районе» утвержденного Постановлением администрации муниципального 
образования «Суоярвский район» от 11.04. 2019 №258 администрация
муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Открыть семейную дошкольную группу при МОУ Лахколампинской СОШ в 
п. Суоёки по адресу ул. Шуйская, д. 16., кв.З с 15 04.2019 года.
2. Установить:
2.1. наполняемость группы-5 человек;
2.2. режим работы -7 часов
3. Руководителю МОУ Лахколампинской СОШ, О.В. Сендо:
3.1. внести необходимые изменения в штатное расписание;
3.2. организовать деятельность семейной дошкольной группы в соответствии с 
Положением о семейной дошкольной группе в Суоярвском районе.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам Тишкову Татьяну 
Васильевну.

Глава Администрации МО 
«Суоярвский район»

'  /
Разослать: дело, ОО и СП, Тишковой T.B., МОУ Лахколпмпинская СОШ


